

Do wszystkich Wykonawców

1. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Zamawiający w Załączniku nr 6 do SIWZ, § 1, pkt 2 wskazuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do umowy. Zamawiającego prosi się o udostępnienie treści dokumentu, w szczególności informacji o rodzaju zadań, które będą zlecane pracownikom tymczasowym.

Udziela się następującej odpowiedzi:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w rozdziale III SIWZ.

Jednocześnie informujemy, że zadania zlecane pracownikom tymczasowym będą polegały na oczyszczaniu miasta, plaży – ręczne sprzątanie oraz pomoc w obsłudze śmieciarki tj. zbieranie pojemników i wrzucanie do pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka – ładowacz odpadów komunalnych.

2. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt 3, ppkt 3.5 wskazuje, iż stawka godzinowa powinna obejmować wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia bez których nie można zrealizować przedmiotu zamówienia, przedstawiając m.in. koszty odzieży roboczej - Zamawiającego proszę o doprecyzowanie wszelkich wymaganych elementów odzieży roboczej. Koszty badań lekarskich – czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia szczepień u pracowników przy wykonywaniu czynności zawodowych? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, uprzejmie proszę o uzupełnienie informacji.

Udziela się następującej odpowiedzi:

Odzież robocza zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP. Zamawiający nie wymaga przeprowadzania szczepień.

3. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt 3, ppkt 3.5 wskazuje, iż stawka godzinowa powinna obejmować m.in. koszty dojazdu. Ppkt 3.9 stanowi, iż pracownicy tymczasowi będą realizować zlecane zadania w miejscach wskazanych przez Zamawiającego w granicach woj. pomorskiego. Czy Zamawiający może doprecyzować te miejsca? Czy oddelegowani przez Wykonawcę pracownicy muszą stanowić jedną, mobilną grupę gotową do podjęcia pracy we wskazanym przez Zamawiającego czasie i miejscu na terenie całego woj. pomorskiego? Czy zlecane zadania mogą być realizowane przez różne grupy pracowników tymczasowych, wskazywanych przez Wykonawcę?

Udziela się następującej odpowiedzi:

Gmina Władysławowo. Zadania mogą być realizowane przez różne grupy pracowników.

4. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt 3, ppkt 3.10 wskazuje, iż Wykonawca ma obowiązek wyznaczyć osobę koordynującą realizację umowy, która będzie m.in. odpowiedzialna za kontrolę oraz koordynację pracy. Czy Zamawiający wymaga sprawowania bezpośredniej kontroli oraz koordynacji przez tę osobę, tj. w miejscu realizacji zleceń przez pracowników tymczasowych?

Udziela się następującej odpowiedzi:

Nie wymaga.

5. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt 3, ppkt 3.14 wskazuje, iż z chwilą przydzielenia pracownika tymczasowego do konkretnej komórki organizacyjnej w zakresie realizacji obowiązków służbowych podlegać on będzie Kierownikowi tej komórki. Do jakich komórek organizacyjnych Zamawiającego pracownicy tymczasowi mogą zostać

przydzieleni? Jakie zadania będą realizowane przez pracowników tymczasowych w ramach przydziału do poszczególnych komórek?

Udziela się następującej odpowiedzi:

Komórka w zakresie oczyszczania miasta. Zadania wskazano w pkt. 1.

6. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Czy Zamawiający określa jakie kompetencje w zakresie doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz umiejętności musi posiadać pracownik tymczasowy? Czy kompetencje będą weryfikowane przez Zamawiającego?

Udziela się następującej odpowiedzi:

Nie określa.

7. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Czy Zamawiający na dzień zawiązania umowy z Wykonawcą będzie dysponował personelem posiadającym staż pracy, z którym chciałby kontynuować współpracę za jego pośrednictwem od 1.04.2020 r.? W przypadku pozytywnej odpowiedzi - jaką liczbą pracowników Zamawiający będzie dysponował na dzień nawiązania współpracy?

Udziela się następującej odpowiedzi:

Nie będzie dysponował.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Tym samym nie są spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP.

Specjalista ds. Administracyjnych

02.03.2020

mgr Przemysław Pawlina

/ data i podpis przewodniczącego komisji przetargowej /